
                                      

REPUBLIKA HRVATSKA 

EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA IVANA DOMCA 

 

Antuna Akšamovića 31, 32100 Vinkovci 

032-354-064; ured@ss-ekonomska-vk.skole.hr 

 

KLASA: 602-01/25-01/10 

URBROJ: 2196-32-02-25-3 

Vinkovci, 4. ožujka 2025. godine 

 

Na temelju članka 13. st. 11. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 87/14, 81/15, 53/21), Povjerenstvo za provedbu javnog 

poziva i izbor najpovoljnije ponude za realizaciju ekskurzije, na sjednici održanoj 4. ožujka 

2025. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 
o poništavanju javnog poziva za organizaciju višednevne ekskurzije – 

broj poziva 1/25 

 

 

I. 

Ovom Odlukom poništava se javni poziv za organizaciju višednevne ekskurzije u Hrvatskoj 

(Istri) i Italiji, broj poziva 1/25. 

 

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

III. 

Odluka će se objaviti na mrežnim stranicama škole. 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Povjerenstva 

Mato Džalto, prof. 

 


